证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-052

 1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于变更购买土地使用权相关事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

⚫ 交易标的名称：土地使用权

⚫ 交易金额：3,000万元

⚫ 特别风险提示: 本次拟购置的土地使用权，尚需经过招、拍、挂等程序进行

竞拍，存在竞拍结果不确定的风险。

陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 9 日

召开第七届董事会第十三次会议，审议通过《关于变更购买土地使用权相关事项的

的议案》，同意对购置土地相关事项进行调整，现将相关情况公告如下：

一、交易情况

（一）原交易基本情况

2020年 11月 19 日，公司第七届董事会第四次会议审议通过了《关于购买土地

使用权的议案》，同意公司以自有资金不超过 3,000 万元参与竞拍位于宝鸡高新区

科技新城面积约 118 亩土地使用权。

实施主体：陕西航天动力高科技股份有限公司

交易标的基本情况如下：

地块位置 土地用途 出让面积 出让起价 购地预付款

位于宝鸡市高新区科

技新城，高新大道以

南，台州地通公司以

北，吉利展示厅以东，

王家路以西。

工业用地

约 118 亩（以

土地“招、拍、

挂”为准）

20 万元/

亩
1,000 万元

土地最终竞得价以最终签订的《土地使用权出让合同书》确认的土地出让

金总额为准，地块具体位置与面积以规划红线图和实测为准。

（二）变更情况

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-052

 2

现根据与当地政府谈判的结果结合公司后续土地使用实际情况，拟将购置产业

用地及项目建设的投资主体变更为全资子公司宝鸡航天动力泵业有限公司（以下简

称“宝鸡泵业”），具体地块位置、面积等基本信息有所调整，具体情况如下：

实施主体：公司全资子公司宝鸡航天动力泵业有限公司

交易标的基本情况如下：

地块位置 土地用途 出让面积 出让起价 购地保证款

位于宝鸡市高新区科

技新城西片区，滨河路

以南，寨子路以东。

工业用地

约 150 亩（以

土地“招、拍、

挂”为准）

18.5 万元

/亩
950 万元

土地最终竞得价以最终签订的《土地使用权出让合同书》确认的土地出让金额

为准，地块具体位置与面积以规划红线图和实测为准。

（三）董事会审议和表决情况

公司于 2021 年 12 月 9 日召开第七届董事会第十三次会议以 9 票同意、0 票反

对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于变更购买土地使用权相关事项的议案》。

该议案属于董事会审议范围，无需提交股东大会审议。

二、变更后交易基本情况

1.实施主体：公司全资子公司宝鸡航天动力泵业有限公司

2.地块位置：位于宝鸡市高新区科技新城西片区，滨河路以南，寨子路以东。

3.土地用途：工业用地

4.出让面积：约 150亩（以土地“招、拍、挂”为准）

5.出让起价：18.5 万元/亩

6.购地预付款：950万元

7.预计交易金额：3,000万元

8.资金来源：自筹资金

土地竞得价以最终签署的《土地使用权出让合同书》确认的土地出让金总额为

准，地块具体位置与面积以规划红线图和实测为准。

本次购买土地使用权不构成关联交易和重大资产重组事项。

三、交易对手方基本情况

本次土地出让方：宝鸡高新技术产业开发区土地储备中心。

宝鸡高新技术产业开发区土地储备中心与本公司不存在关联关系。

四、变更投资主体的主要原因

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-052

 3

随着公司在宝鸡高新区科技新城购置产业用地相关工作的推进，根据与当地政

府谈判的结果结合公司后续土地使用实际情况，拟以宝鸡泵业作为投资主体，能够

提高协调配合各项工作的效率，变更后的土地位置、地块面积等基本情况，满足公

司后期开发规划。

五、对公司的影响

公司本次变更购买土地使用权相关事项，是根据项目实施进展实际情况作出的

决定，有利于公司的战略发展及合理布局，符合公司生产经营和业务发展需要，为

公司可持续发展提供基础保障。

公司本次变更购买土地使用权相关事项，不会对公司财务状况和经营成果产生

重大影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形，公司将根据后续进展情况及时

履行信息披露义务。

六、风险提示

本次拟购置的土地使用权，尚需经过招、拍、挂等程序进行竞拍，存在竞拍结

果不确定的风险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                             陕西航天动力高科技股份有限公司董事会

                                             2021年 12月 10 日

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3

机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3
机关
机关
/证券

部张
梦捷
A018
9

3